
Artikelnr.: S+C49DLC10D

S+C49DLC10D - SFP+ CWDM Modul 10G SM 10km 1490nm Dual-LC-Anschluss
DDM

129,28 EUR
Artikelnr.: S+C49DLC10D
Versandgewicht: 0.10 kg

Hersteller: MikroTik

Produktbeschreibung
MikroTik S+C49DLC10D - SFP+ CWDM Modul 10G SM 10km 1490nm Dual-LC-Anschluss DDM
SFP+ CWDM Modul 10G SM 10km 1490nm Dual-LC-Anschluss DDM zur Benutzung mit MikroTiks MUX/DEMUX-Einheit.

Technische Daten

Hier gehts zum Artikel
Alle Informationen,

tagesaktuelle Preise und
Verfügbarkeiten
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